

Městská část Praha 7
Úřad městské části
Útvar kontroly, auditu a stížností
nábř. Kpt. Jaroše 1000
detašované pracoviště
Dělnická 44a
170 00 Praha 7



VÁŠ DOPIS ZNAČKY / ZE DNE
/10. září 2018

NAŠE ZNAČKA
MČ P7
102049/2018

VYŘIZUJE / LINKA
Bc. Jiří Pořízka/737110416

PRAHA/DATUM
19. září 2018

Žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., zákona o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

dne 10. září 2018 jsme obdrželi Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále také jako „InfZ“). V obsahu Vaší žádosti žádáte o poskytnutí údajů k těmto otázkám:

1. Počet stromů vysazených městskou částí za období posledních 4 let. Do počtu prosím nezapočítávat náhradní výsadby stanovené orgánem státní správy v oblasti ochrany životního prostředí.
2. Počet veřejných herních ploch ve správě městské části přístupných bez omezení v členění: dětská hřiště, sportoviště, fitness, agility hřiště. Do počtu prosím nezapočítávat herní plochy umístěné v uzavřených areálech školských či obdobných zařízení ve správě městské části.
3. Objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské části na realizaci participačních projektů. Do tohoto objemu zahrňte pouze projekty navržené občany a následně i občany vybrané.

Údaje žádáte zaslat v zákonné lhůtě na Vaši e-mailovou adresu.

V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ Vám požadované informace poskytujeme v tomto rozsahu:

1. Počet stromů vysazených městskou částí:

Celkem 61 (ulice Nad Královskou Oborou 5, Kostelní 1, Korunovační 4, U Průhonu 3, Jateční středový pruh 7, v objektu hřiště Sedmikráska 4, 1 vnitroblok ulice U Vody, 11 U Letenské vodárny, Komunardů 2 a Ortenovo náměstí 23)

2. Veřejné herní plochy ve správě městské části přístupné bez omezení:

- a) dětská hřiště – počet 9 (u objektu stadionu Sparta, Sedmikráska, ulice Tusarova, Ortenovo náměstí, dětský koutek na Ortenově náměstí, ulice U Vody, ulice U Průhonu a ulici Schnirchova)
- b) sportoviště – 2 (Sedmikráska a dopravní hřiště v ulici Na Výšinách)

3. Objem finančních prostředků za období posledních 4 let vyčleněných z rozpočtu městské části na realizaci participačních projektů.

Rok 2018

- **350 000 Kč** pro školské příspěvkové organizace na vybrané projekty

Rok 2017

- 147 000 Kč – příspěvek na zpřístupnění školního hřiště pro veřejnost
- 500 000 Kč – investiční akce rekonstrukce a rozšíření sportovního hřiště
- celkem – **647 000 Kč**

Rok 2016

- 27 900 Kč – dar v rámci podpory rozvoje sportovního hřiště
- 7 100 Kč – rozvoj a zpřístupnění sportovního hřiště
- celkem – **35 000 Kč**

Rok 2015

- 120 600 Kč – dotace v rámci podpory zpřístupnění hřiště
- 39 600 Kč – dar spolku Dolní Holešovice v rámci podpory rozvoje sportovního hřiště
- celkem – **160 200 Kč**

Rok 2014

bez výdajů na participativní rozpočet

S pozdravem

Bc. Jiří Pořízka
vedoucí ÚKAS

Rozdělovník:

1. [REDACTED]
2. ÚKAS- do spisového materiálu.

